
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA PATRIMONIO EDILE
Servizio edilizia: zona nord

Determinazione di liquidazione N. 1544 / 2025
Responsabile del procedimento: TORRICELLA NICOLA

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATT. 627 DEL 28/08/2025 SUCC. A. FAZZINI FERRAMENTA E 
UTENSILERIA DI  G.  SCARPA & C.  SNC (C.F./P.IVA 00604620278)  PER FORNITURA 
MATERIALE  IN  DIRETTA  AMMINISTRAZIONE  CIG  B5D6C7D455.

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

vista la determinazione dirigenziale n. 44/2025 del 15.01.2025 con cui si è costituito un fondo per 
l’acquisto  di  materiali  per  l’esecuzione  di  opere  in  diretta  amministrazione  di  competenza  del 
servizio edilizia; 

preso atto che l’acquisizione del CIG B5D6C7D455 è avvenuta ai soli fini della tracciabilità dei 
flussi finanziari ai sensi ai sensi dell’art. 3 L. 13 agosto 2010 n. 136 per effetto dell’entrata in vigore 
del D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 (giusta Delibera ANAC n. 585/2023 del 19.12.2023 Linee guida 
sulla tracciabilità dei flussi finanziari);

vista la fattura elettronica n. 627 del 28.08.2025 presentata dall’operatore economico SUCC. A. 
FAZZINI  FERRAMENTA  E  UTENSILERIA  DI  G.  SCARPA  &  C.  SNC  (C.F./P.IVA 
00604620278),  per  l’importo  complessivo  di  euro 58,05 e  ritenuto  di  dover  procedere alla  sua 
liquidazione;

 accertata la regolarità della fornitura resa; 

DETERMINA

1.  di  liquidare  la  spesa  al  creditore  e  nell’importo  indicato  nel  prospetto  allegato  SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento;

2.  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.



Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
BASSO MANUEL

atto firmato digitalmente


